
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1840,Uchwala-Nr-V1109-Zgromad
zenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-27-paz.html
28.04.2024, 02:55

Uchwała Nr V/11/09
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie terminu wpłacania składki członkowskiej na rzecz Związku Międzygminnego
„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu za rok 2009

dla Członków Związku, którzy przystąpili do Związku Międzygminnego „Czysty Region”
w roku 2009

Na podstawie § 16 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”
(Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707) Zgromadzenie Związku
Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Członków Związku, którzy przystąpili do Związku Międzygminnego
„Czysty Region” w roku 2009, do wpłaty składki członkowskiej, obliczonej na zasadach
określonych w § 26 ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”
z uwzględnieniem stawki składki określonej w § 1 Uchwały Nr I/5/08 Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 28 października 2008 roku w sprawie
ustalenia wysokości oraz terminów wpłacania składek członkowskich na rzecz Związku
Międzygminnego „Czysty Region” i wynoszącej 3,46 zł, w terminie do dnia 21 grudnia
2009 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty
Region”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region”

Wiesław Fąfara
 

Metadane

Data publikacji : 27.10.2009



Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Gabriela Helbin-Golasz

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/1840,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1839,Uchwala-Nr-V1009-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-pro.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1839,Uchwala-Nr-V1009-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-w-sprawie-pro.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1942,Uchwala-Nr-VI1209-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1942,Uchwala-Nr-VI1209-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html

